
Obecní úřad Ohrazenice 
 Ohrazenice 81, 511 01 Turnov, tel., 481321885, e-mail: info@ohrazenice.cz 
 

 

 

 

 

Vyhlášení nálezu číslo 4/2023 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník § 1053 

 

 

Obec Ohrazenice se sídlem Ohrazenice 81, 511 01 dává na vědomost odevzdání níže 

uvedených nálezů: 

 

Číslo: 4/2023 

Nalezeno: 4.9.2023 

Místo nálezu: před budovou Základní školy Ohrazenice č.p. 88 

Nález – popis:  Klíč s ovladačem 

 

 

Kdo výše uvedenou věc ztratil se může obrátit na Františka Nováka nebo Lenku Kvapilovou 

v budově obecního úřadu v úředních hodinách. K prokázání vlastnictví si připravte co 

nejpřesnější popis, nejlépe fotografie, kupní smlouvy, svědeckou výpověď atd… 

 

Na ztrátu věci a její nalezení se vztahují ustanovení § 1045 až §1065 zákona č. 89/2012 Sb., 

nový občanský zákoník. 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 4.9.2023 


